

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 2023000041 - TETRAGÉSIMA PRIMERA

Fecha: 26/05/2023

Hora:

Página:

Entidad u Organización de la Entidad: Municipaldad Provincial de Leoncio Prado

UE: 300927

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaría	Código Ítem N°	Descripción del Ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida		Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	26/05/2023	CARTA N°0337-2023-MPLP/SG	SECRETARIA GENERAL	091000030002	TRASLADO PERSONAL - CAPAC.- PASAJES AEREOS NACIONAL	2.3.2.1.2.1	S/ 1,500.00	SERVICIO						4.00	S/ 6.000.00
2	26/05/2023	CARTA N°0337-2023-MPLP/SG	SECRETARIA GENERAL	210100011008	INSCRIPCIÓN EN EVENTO ENCUENTRO NACIONAL DE ALCALDES, REGIDORES	2.3.2.7.11.99	S/ 2,000.00	SERVICIO						1.00	S/ 2,000.00
3	18/05/2023	INFORME N°388-2023-SGCDU-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE CATASTRO Y DESARROLLO URBANO	210100010175	SERVICIO DE ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	S/ 1,500.00	SERVICIO						3	S/ 4,500.00
4	18/05/2023	INFORME N°388-2023-SGCDU-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE CATASTRO Y DESARROLLO URBANO	111000010005	SERVICIO DE ELABORACION DE PLANOS	2.3.2.9.1.1	S/ 1,500.00	SERVICIO						3	S/ 4,500.00
5	23/05/2023	INFORME N°0836-2023-SGFEP-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	071100430296	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, ELABORACIÓN Y EJECUCIÓN DE PRESUPUESTOS DE EXPEDIENTES TÉCNICOS DE OBRA	2.3.2.9.1.1	S/ 4,000.00	SERVICIO		1.00	S/ 3,500.00	1.00	S/ 3,500.00		S/ 0.00
6	23/05/2023	INFORME N°0836-2023-SGFEP-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	071100435555	SERVICIO DE ANÁLISIS, REVISIÓN, SEGUIMIENTO Y ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	S/ 3,500.00	SERVICIO						1	S/ 3,500.00
7	22/05/2023	INFORME N°0155-2023-MPLP/SMEP	SUBGERENCIA DE MAQUINARIA Y EQUIPO PESADO	071100380102	SERVICIO DE GUIA Y/O AYUDANTE DE CAMPO	2.3.2.9.1.1	S/ 2,000.00	SERVICIO						1	S/ 2,000.00
8	22/05/2023	INFORME N°154-2023-SGTTSV-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE TRANSPORTE, TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL	071100435555	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE CAPACITACION DEL PERSONAL	2.3.2.7.11.99	S/ 6,630.00	SERVICIO		1.00	S/ 6,630.00	1.00	S/ 6,630.00		S/ 0.00
9	22/05/2023	INFORME N°154-2023-SGTTSV-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE TRANSPORTE, TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL	071100435555	SERVICIO DE PINTADO DE PAVIMENTO	2.3.2.7.11.99	S/ 6,630.00	SERVICIO						1	S/ 6,630.00
10	19/05/2023	CARTA N°0325-2023-MPLP/SG	SUBGERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	151500030007	REPORTERO	2.3.2.9.1.1	S/ 1,500.00	SERVICIO						1	S/ 1,500.00
11	19/05/2023	CARTA N°0324-2023-MPLP/SG	SUBGERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	150500030014	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN PANELES	2.3.2.2.4.1	S/ 2,330.00	SERVICIO						2	S/ 4,660.00



12	25/05/2023	CARTA N°156-2023-GIDL/MPLP	GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO LOCAL	210100010177	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SECRETARIADO	2.3.2.9.1.1	S/ 1,500.00	SERVICIO				1	S/ 1,500.00
13	25/05/2023	CARTA N°154-2023-GIDL/MPLP	GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO LOCAL	071100435555	SERVICIO DE ANÁLISIS, REVISIÓN, SEGUIMIENTO Y ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	S/ 1,200.00	SERVICIO				1	S/ 1,200.00
14	23/05/2023	CARTA N°093-2023-SGLPPJO-GGADC-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA, PARQUES, JARDINES Y ORNATO	139200470004	PROTECTOR SOLAR FPS 55 X 70 g APROX.	2.3.1.5.3.1	S/ 100.00	UNIDAD				35	S/ 3,500.00
15	23/05/2023	CARTA N°093-2023-SGLPPJO-GGADC-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA, PARQUES, JARDINES Y ORNATO	495700280121	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE N° 8 X 100 UNI	2.3.1.8.2.1	S/ 25.00	UNIDAD				29	S/ 725.00
16	24/05/2023	INFORME N°174-2023-SGDOC/GDS/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE DEMUNA, OMAPED, CIAM	470300220323	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 10 oz 2.00 m X 3.00 m	2.3.1.5.1.2	S/ 130.00	UNIDAD				1	S/ 130.00
17	25/05/2023	INFORME N°00161-2023-MPLP/SMEP	SUBGERENCIA DE MAQUINARIA Y EQUIPO PESADO	607500020146	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TRACTOR	2.3.2.4.7.1	S/ 900.00	SERVICIO				1	S/ 900.00
18	26/05/2023	INFORME N°198-2023-SGCPMB-GAF/MPLP	SUBGERENCIA DE CONTROL PATRIMONIAL Y MARGESI DE BIENES	170100031289	SERVICIO DE ANALISIS DE REPORTES DE ACTIVOS PATRIMONIALES DEL MODULO PATRIMONIO	2.3.2.7.4.2	S/ 1,500.00	SERVICIO				1	S/ 1,500.00
19	26/05/2023	INFORME N°088-2023-GAT-MPLP/TM	GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA	210100010218	SERVICIO DE NOTIFICACION A CONTRIBUYENTES Y ADMINISTRACIONES TRIBUTARIAS	2.3.2.9.1.1	S/ 1,400.00	SERVICIO				2	S/ 2,800.00
20	26/05/2023	CARTA N°0399-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	07.11.0043.2847	SERVICIO DE COORDINACIÓN DE ESTUDIOS Y EXPEDIENTES TÉCNICOS DE PROYECTOS	2.3.1.6.1.3	S/ 32,000.00	SERVICIO				1	S/ 32,000.00
21	26/05/2023	CARTA N°0399-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	07.11.0043.3946	SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN, COORDINACIÓN Y MONITOREO DE EXPEDIENTES	2.3.2.7.1.1.99	S/ 20,000.00	SERVICIO				1	S/ 20,000.00
22	26/05/2023	CARTA N°0399-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	07.11.0043.3301	SERVICIO DE MONITOREO, SEGUIMIENTO Y EJECUCIÓN DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS Y DE GESTIÓN DE ESTUDIOS	2.3.2.7.1.1.99	S/ 12,000.00	SERVICIO				1	S/ 12,000.00
23	26/05/2023	CARTA N°0399-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	07.11.0043.0292	SERVICIO DE DESARROLLO DEL MODELO HIDRÁULICO Y DELIMITACIÓN DE FAJA MARGINAL	2.3.2.7.1.1.99	S/ 21,000.00	SERVICIO				1	S/ 21,000.00
24	26/05/2023	CARTA N°0399-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	07.11.0043.0573	SERVICIO DE SANEAMIENTO FÍSICO LEGAL DE PREDIOS	2.3.2.7.1.4.98	S/ 16,201.00	SERVICIO				1	S/ 16,201.00
25	26/05/2023	CARTA N°0399-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	07.11.0038.8949	SERVICIO ESPECIALIZADO PARA OBTENCIÓN DE ACREDITACIÓN DE DISPONIBILIDAD HÍDRICA	2.3.2.7.1.1.99	S/ 13,237.00	SERVICIO				1	S/ 13,237.00
26	26/05/2023	CARTA N°0399-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	07.11.0043.5889	SERVICIO DE TOPOGRAFIA Y GEODFSIA	2.3.2.7.1.1.99	S/ 39,000.00	SERVICIO				1	S/ 39,000.00



27	26/05/2023	CARTA N°0399-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	07.11.0043.5029	SERVICIO DE REVISION DE EXPEDIENTES EN LA FASE EVALUACIÓN TÉCNICA DE INVERSIONES DE SANEAMIENTO	2.3.2 7.1 1 99	S/ 70,000.00	SERVICIO				1	S/ 70,000.00
28	26/05/2023	CARTA N°0399-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	07.11.0038.4238	SERVICIO DE VERIFICACIÓN DE DISEÑOS HIDRAULICOS EN REDES DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	2.3.2 7.1 1 99	S/ 15,000.00	SERVICIO				1	S/ 15,000.00
29	26/05/2023	CARTA N°0399-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	71.72.0005.0227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	2 3. 1 5. 1 2	S/ 16.59	EMPAQUE X 500				400	S/ 6,636.00
30	26/05/2023	CARTA N°0399-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	71.06.0001.0012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2 3. 1 5. 1 2	S/ 6.00	UNIDAD				147	S/ 882.00
31	26/05/2023	CARTA N°0399-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	71.06.0004.0024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2 3. 1 5. 1 2	S/ 7.20	EMPAQUE X 25				10	S/ 72.00
32	26/05/2023	CARTA N°0399-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	71.60.0001.0242	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	2 3. 1 5. 1 2	S/ 8.90	DOCENA				4	S/ 35.60
33	26/05/2023	CARTA N°0399-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	71.50.0012.0034	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX	2 3. 1 5. 1 2	S/ 401.00	UNIDAD				2	S/ 802.00
34	26/05/2023	CARTA N°0399-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	71.50.0011.0008	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)	2 3. 1 5. 1 2	S/ 120.00	UNIDAD				2	S/ 240.00
35	26/05/2023	CARTA N°0399-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	71.72.0005.0234	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	2 3. 1 5. 1 2	S/ 35.40	UNIDAD				29	S/ 1,026.60
36	26/05/2023	CARTA N°0399-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	71.60.0001.0210	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA	2 3. 1 5. 1 2	S/ 23.40	EMPAQUE X 50				4	S/ 93.60
37	26/05/2023	CARTA N°0399-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	71.03.0001.0046	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd	2 3. 1 5. 1 2	S/ 5.00	UNIDAD				28	S/ 140.00
38	26/05/2023	CARTA N°0399-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	71.50.0012.0042	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.	2 3. 1 5. 1 2	S/ 23.60	UNIDAD				10	S/ 236.00
39	24/05/2023	CARTA N°047-2023-MPLP/GAF	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	139200120131	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 280 m	2.3.1 5.3 1	S/ 23.00	UNIDAD	23.00	S/ 529.00	23	S/ 529.00	
40	24/05/2023	CARTA N°047-2023-MPLP/GAF	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	139200120062	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 6	2.3.1 5.3 1	S/ 38.00	UNIDAD				S/ 14.00	S/ 532.00
41	22/05/2023	CARTA N°044-2023-MPLP/GAF	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	091100020030	AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L	2.3.1 1.1 1	6.00	UNIDAD			12	S/ 72.00	



42	22/05/2023	CARTA N°044-2023-MPLP/GAF	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	071100435555	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX. X 15	2.3.1.1.1.1	20.00	UNIDAD				3	S/ 60.00
43	23/05/2023	INFORME N°0536-2023-SGRT-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE RECAUDACION TRIBUTARIA	701000020169	SERVICIO DE PRODUCCIÓN DE AUDIO	2.3.2.2.4.1	400.00	SERVICIO				1	S/ 400.00
44	25/05/2023	CARTA N°0335-2023-MPLP/SG	SECRETARIA GENERAL	767400062640	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 1175 NEGRO	2.3.1.5.1.2	350.00	UNIDAD				8	S/ 2,800.00
45	24/05/2023	CARTA INTERNA N°111-2023-SGCAP-GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE CALIDAD AMBIENTAL Y PROYECTOS	095400050043	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	2.3.1.1.1.1	4.50	UNIDAD		488			S/ 2,196.00
46	24/05/2023	CARTA INTERNA N°111-2023-SGCAP-GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE CALIDAD AMBIENTAL Y PROYECTOS	133000160101	DETERGENTE GRANULADO X 25 kg	2.3.1.5.3.1	169.00	UNIDAD				13	S/ 2,197.00
47	24/05/2023	CARTA INTERNA N°111-2023-SGCAP-GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE CALIDAD AMBIENTAL Y PROYECTOS	899600080254	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX	2.3.1.2.1.1	55.00	UNIDAD				22	S/ 1,210.00
48	25/05/2023	CARTA N°0393-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	07.11.0043.6257	SERVICIO DE CONTROL DE ENSAYO DE CALIDAD DE OBRA	2.6.2.3.6.5	S/ 1,000.00	SERVICIO				1	S/ 1,000.00
49	25/05/2023	CARTA N°0393-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	89.96.0008.0088	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA	2.6.2.3.6.4	S/ 35.00	UNIDAD				30	S/ 1,050.00
50	25/05/2023	CARTA N°0393-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	71.60.0006.0381	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA	2.6.2.3.6.4	S/ 3.20	UNIDAD				10	S/ 32.00
51	25/05/2023	CARTA N°0393-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	71.72.0003.0080	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 50 HOJAS	2.6.2.3.6.4	S/ 2.50	UNIDAD				100.00	S/ 250.00
52	25/05/2023	CARTA N°0393-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	04.01.0001.0017	SERVICIO DE PREPARACIÓN DE REFRIGERIOS	2.6.2.3.6.5	S/ 7.00	SERVICIO				20	S/ 140.00
53	25/05/2023	CARTA N°0393-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	71.60.0001.0457	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA MEDIA COLOR AZUL	2.6.2.3.6.4	S/ 1.00	UNIDAD				100	S/ 100.00
54	25/05/2023	CARTA N°0393-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	67.36.1547.0001	COMPACTADOR	26.32.9.99	S/ 4,000.00	UNIDAD				1	S/ 4,000.00
55	25/05/2023	CARTA N°0393-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	67.36.1662.0001	COMPACTADOR VIBRATORIO TIPO PLANCHA	26.32.9.99	S/ 4,500.00	UNIDAD				1	S/ 4,500.00
56	25/05/2023	CARTA N°0393-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	67.50.9950.0001	VIBRADOR DE CONCRETO	26.32.9.99	S/ 2,500.00	UNIDAD				1	S/ 2,500.00



57	25/05/2023	CARTA N°0393-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	67.50.8089.0001	MEZCLADORA DE TROMPO	26.32.9.99	S/ 5,600.00	UNIDAD				1	S/ 5,600.00
58	25/05/2023	CARTA N°0393-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	67.50.9931.0001	TRONZADORA	26.32.9.99	S/ 600.00	UNIDAD				1	S/ 600.00
59	25/05/2023	CARTA N°0393-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	74.08.3200.0001	IMPRESORA (OTRAS)	26.32.31	S/ 2,390.00	UNIDAD				1	S/ 2,390.00
60	25/05/2023	CARTA N°0393-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	74.64.3712.0005	ESCRITORIO DE MADERA DE 4 GAVETAS	26.32.12	S/ 360.00	UNIDAD				5	S/ 1,800.00
61	25/05/2023	CARTA N°0393-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	74.64.8390.0001	SILLA GIRATORIA DE METAL	26.32.12	S/ 175.00	UNIDAD				6	S/ 1,050.00
62	25/05/2023	CARTA INTERNA N°114-2023-SGCAP-GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE CALIDAD AMBIENTAL Y PROYECTOS	071100432084	SERVICIO DE VIGILANCIA Y CONTROL DE INGRESO Y SALIDA DE PERSONAS Y VEHICULOS	2.3.2.9.11	1,300.00	SERVICIO				2	S/ 2,600.00
63	25/05/2023	CARTA INTERNA N°114-2023-SGCAP-GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE CALIDAD AMBIENTAL Y PROYECTOS	071100386381	SERVICIO DE FISCALIZADOR EN AVENIDAS Y CALLES	2.3.2.9.11	1,500.00	SERVICIO				2	S/ 3,000.00
64	25/05/2023	CARTA INTERNA N°114-2023-SGCAP-GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE CALIDAD AMBIENTAL Y PROYECTOS	071100434436	SERVICIO DE SENSIBILIZACIÓN Y EMPADRONAMIENTO SOBRE EL MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS	2.3.2.9.11	1,400.00	SERVICIO				1	S/ 1,400.00
65	26/05/2023	CARTA N°0400-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	03.02.0007.0092	BARRA DE ACERO LISO 5/8 in X 6 m	26.2.2.44	S/. 88.00	UND				236	S/ 20,768.00
66	26/05/2023	CARTA N°0400-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	03.02.0007.0127	BARRA DE ACERO LISO 1/2 in X 6 m	26.2.2.44	S/. 46.00	UND				201	S/ 9,246.00
67	26/05/2023	CARTA N°0400-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	03.02.0007.0048	BARRA DE ACERO LISO 3/8 in	26.2.2.44	S/. 4.33	METRO				69	S/ 300.07
68	26/05/2023	CARTA N°0400-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.98.0003.0435	TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAL 4 in X 3 m	26.2.2.44	S/. 41.28	UND				35	S/ 1,444.78
69	26/05/2023	CARTA N°0400-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.98.0002.0257	TUBO DE FIERRO CUADRADO 3 mm X 4 in X 4 in X 6.00 m	26.2.2.44	S/. 478.00	UND				65	S/ 31,070.00
70	26/05/2023	CARTA N°0400-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	850.100070.007	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - SALUD	26.2.2.45	S/. 1,200.00	SERVICIO				3	S/ 3,600.00
71	26/05/2023	CARTA N°0400-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	1202.000.10.135	SERVICIO DE MONITOREO DE RUIDO AMBIENTAL Y CALIDAD DE AIRE	26.2.2.45	S/. 2,150.00	SERVICIO				2	S/ 4,300.00



72	26/05/2023	CARTA N°0400-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	67.22.0853.0009:	BOMBA FUMIGADORA TIPO MOCHILA DE 16 L	26.32.99.9	S/. 250.00	UNIDAD				4	S/ 1,000.00
73	26/05/2023	CARTA N°0400-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	74.64.3576.0001:	ESCALERA METALICA	26.32.12	S/. 941.24	UNIDAD				1	S/ 941.24
74	26/05/2023	CARTA N°0400-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	67.36.3849.0007:	MEZCLADOR DE CONCRETO 11 ft3 X 13 HP	26.32.999	S/. 4,800.00	UNIDAD				1	S/ 4,800.00
75	26/05/2023	CARTA N°0400-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	74.08.3650.0013	IMPRESORA A INYECCION DE TINTA RESOLUCION 1200 X 1200 DPI	26.32.31	S/. 2,900.00	UNIDAD				1	S/ 2,900.00
76	26/05/2023	CARTA N°0400-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	71.50.0019.0111	REGLA DE ALUMINIO 1 in X 4 in X 8 in	26.2.2.44	S/. 115.00	UNIDAD				42	S/ 4,830.00
77	26/05/2023	CARTA N°0400-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	15.06.0001.1286	PERNO DE ACERO CON CABEZA HEXAGONAL 1/2 in X 4 in CON TUERCA	26.2.2.44	S/. 6.00	UNIDAD				10	S/ 60.00
78	26/05/2023	CARTA N°0400-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.17.0014.0156	PLANCHA DE POLIESTIRENO EXPANDIDO 1 in X 1.20 m X 2.40 m	26.2.2.44	S/. 42.00	UNIDAD				10	S/ 420.00
79	26/05/2023	CARTA N°0400-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	67.36.3849.0002	MEZCLADOR DE CONCRETO DE 11 ft3 X 18 HP	26.32.999		UNIDAD			1	S/ 4,800.00	
80	26/05/2023	CARTA N°0400-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	67.36.1662.0003	COMPACTADOR VIBRATORIO TIPO PLANCHA 5.5 HP	26.32.999		UNIDAD			1	S/ 3,500.00	
81	26/05/2023	CARTA N°0400-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	67.36.1662.0001	COMPACTADOR VIBRATORIO TIPO PLANCHA	26.32.999	S/. 3,500.00	UNIDAD				1	S/ 3,500.00
82	26/05/2023	CARTA N°0400-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	40.57.0006.0128:	SOLDADURA CELLOCORD 3/16 in	26.2.2.44	S/. 19.00	UNIDAD				41	S/ 779.00
83	26/05/2023	CARTA N°0400-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.73.0001.0446	PUERTA DE MADERA TORNILLO 90 cm X 2.10 m	26.2.2.44	S/. 1,600.00	UNIDAD				3	S/ 4,800.00
84	26/05/2023	CARTA N°0400-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.73.0001.0141	PUERTA DE MADERA TORNILLO 1.00 m X 2.10 m	26.2.2.44	S/. 826.00	UNIDAD				1	S/ 826.00
85	26/05/2023	CARTA N°0400-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	67.50.9950.0003:	VIBRADOR DE CONCRETO DE 5 HP	26.32.999		UNIDAD			1	S/ 1,540.00	
86	26/05/2023	CARTA N°0400-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	67.50.9950.0001:	VIBRADOR DE CONCRETO	26.32.999	S/ 1,540.00	UNIDAD				1	S/ 1,540.00



87	26/05/2023	INFORME N°515-2023-SGL-GAF-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LOGISTICA	603500010027	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA	2.3.2.4.7.1	2,550.00	SERVICIO				1	S/ 2,550.00
88	26/05/2023	CARTA N°400-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	135000050069	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 42 CM	2.6.2.2.4.4	18.00	UNIDAD				3	S/ 54.00
89	26/05/2023	CARTA N°0399-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.17.0003.1313	PERFIL PVC 7 mm X 5 m	2.3.1.11.11	S/ 6.60	UNIDAD			1440		S/ 9,497.23
90	26/05/2023	CARTA N°0399-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	07.04.0001.0222	BALDOSA DE PVC 7 mm X 25 cm X 5.8 m	2.3.1.6.1.3	S/ 47.89	UNIDAD			600		S/ 28,736.30
91	26/05/2023	CARTA N°0399-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	15.09.0001.0073	TORNILLO DE ACERO TIPO WAFER PUNTA FINA 8 mm X 13 mm	2.3.2.4.2.1	S/ 3.50	UNIDAD			36		S/ 126.00
92	26/05/2023	CARTA N°0399-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	02.12.0001.0016	ADECUACION Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	2.3.2.4.2.1	S/ 36,038.00	SERVICIO			1		S/ 36,038.00
93	26/05/2023	CARTA N°0399-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	11.05.0009.0051	INSTALACIÓN DE CIELO RASO	2.3.2.4.2.1	S/ 3,895.19	SERVICIO			1		S/ 3,895.19
94	26/05/2023	CARTA N°0399-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	11.05.0009.0051	INSTALACIÓN DE CIELO RASO	2.3.2.4.2.1	S/ 2,347.25	SERVICIO			1		S/ 2,347.25
95	26/05/2023	CARTA N°0399-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.17.0014.0159	CIELO RASO 7 mm X 59.8 cm X 59.8 cm	2.3.1.6.1.3	S/ 46.00	UNIDAD				624	S/ 28,704.00
96	26/05/2023	CARTA N°0399-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.17.0003.1313	PERFIL PVC 7 mm X 5 m	2.3.1.11.11	S/ 6.59	UNIDAD				1441	S/ 9,496.19
97	26/05/2023	CARTA N°0399-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	15.09.0001.0073	TORNILLO DE ACERO TIPO WAFER PUNTA FINA 8 mm X 13 mm	2.3.1.11.11	S/ 3.00	UNIDAD				42	S/ 126.00
98	26/05/2023	CARTA N°0399-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	02.12.0001.0028	ACONDICIONAMIENTO E INSTALACION DE CIELO RAZO(TECHO)	2.3.2.4.2.1	S/ 42,280.44	SERVICIO				1	S/ 42,280.44
99	26/05/2023	CARTA N°0399-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	15.02.0048.0052	CLAVO DE FIERRO 3 in (AL PESO)	2.3.1.6.1.3	S/ 5.50	KILOGRAMO			14		S/ 78.21
100	26/05/2023	CARTA N°0399-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	15.02.0048.0022	CLAVO DE FIERRO 4 in (AL PESO)	2.3.1.6.1.3	S/ 5.50	KILOGRAMO			4		S/ 22.44
101	26/05/2023	CARTA N°0399-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.72.0003.1694	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 50.80 mm X 50.80 mm X 3.00 m	2.3.1.6.1.3	S/ 18.50	UNIDAD			236		S/ 4,366.00



102	26/05/2023	CARTA N°0399-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.72.0003.1274	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 25.40 mm X 305 mm X 3.00 m	2 3. 1 6. 1 3	S/	30.00	unidad			86	S/ 2,580.00		
103	26/05/2023	CARTA N°0399-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.72.0003.1640	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 101 mm X 101 mm X 3.00 m	2 3. 1 6. 1 3	S/	75.00	unidad			5	S/ 375.00		
104	26/05/2023	CARTA N°0399-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.17.0002.0335	CALAMINA GALVANIZADA 22 mm X 80 cm X 3.60 m	2 3. 1 6. 1 3	S/	36.00	unidad			33	S/ 1,188.00		
105	26/05/2023	CARTA N°0399-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	15.02.0048.0014	CLAVO DE FIERRO 4 in (AL PESO)	2 3. 1 6. 1 3	S/	5.50	KILOGRAMO					4	S/ 22.00
106	26/05/2023	CARTA N°0399-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.72.0003.1469	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 13 mm X 20 mm X 3.00 m	2 3. 1 6. 1 3	S/	30.00	unidad					86	S/ 2,580.00
107	26/05/2023	CARTA N°0399-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.17.0002.0335	CALAMINA GALVANIZADA 22 mm X 80 cm X 3.60 m	2 3. 1 6. 1 3	S/	36.00	unidad					170	S/ 6,120.00
									<b>Total General en S/.</b>			<b>S/ 10,659.00</b>	<b>S/ 112,016.62</b>		<b>S/ 524,415.52</b>

- 1/ La información registrada en el presente anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que puedan ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la Entidad.
- 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 2.4 del artículo 27 de la directiva, la Entidad u Organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área Usuaría.
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LEONCIO PRADO  
TIROO MARIA

Lic. Adm. Juan Carlos Guerrero Ochoa  
SUB GERENTE DE LOGISTICA

firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LEONCIO PRADO  
TIROO MARIA  
C.P.C. Joseph A. Quiñche Upiachhua  
GERENTE DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad